bírság ban is.

Anno 1736. die 23-a Februarii in possessione Gyüleviz comitatuque
Soproniensi existente habita coram perillustri ac generoso domino Eme-
rico KorIátovics praelibati comitatus judice nobilium ac egregio Sigis-
mundo Szuklics jurato assessore levata causa hebraei Lazari Jakab ex
Rohoncz, ibidemque degentis, velut A. contra et adversus providum
Andream Nusspámer lanionem Vissiensem, ut 1.

Pro antelato A. egregius Joannes Kiss cum nostris constitutus pro-
curator praemissis de jure praemitti, reservatisque reservari solitis uni-
versis cautelis et beneficiis exhibet praeprimis commissionem specta-
bilis domini vicecomitis sub numero 1-mo, necnon contractuales literas
sub numero 2-do notatas, juxta cujus contextum cupit sensu articuli 31.
1659. eapropter tam super capitale, quam interesse, ita et reliquorum
accessoriorum imputatis nihilominus imputandis jus et justitiam cum
reali etiam et effectiva executione administrari, praevia tamen erga par-
tem 1. fienda solita proclamatione.

Pro proclamato I. nemo. "-
Pro A. protestatur super non comparitione, petitque, ut supra ac

in paena non comparitionis partern I. convinci.
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Deliberatum est.
Siquidem pars I. ex relatione domini juratiassessoris in figura ju-

dicii facta pro praesenti terrnino legitime certificata atque citata fuisset,
pars vero I. nec per 'se, nec per procuratorern suum legitimum compa-
ruísset, verum in contemptum et vilipendium authoritatis judiciariae
semeta facie jurís et justitiae absentasset, adeoque contumax extitisset,
quia vero contra talismodi contumaces et facie juris semet absentantes
omnia jura c1amarent, ideo praescriptam partem I. in onere actionali et
paena non comparitionis, necnon expensis et fatigiis ad han c litem factis
et erogatís, calculo tamen judieiario limitandis convinci et aggravari.,
convictamque et aggravatam pronunciari, executionem quoque medio
domini jurati assessorisprocedentís indilate fiendam decerni.

Emericus Korlatovics inclyti comitatus Soproniensis judex nobilium
manu propria.

Sigismundus Szuklics inclyti comitatus Sopronierisis juratus asses-
sor manu propria.

Sopron megyei levéltár, Acta iuridica, Hebraeorum címszó alatt tomi 2-di
nro 3-o.

fvrétű papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon: rohanó kutya, míg a má-
sik oldalon ICM betűkkel. A szövegben több törlés látható. Ui. ez ítéletnek egy-
szerű egykorú másolata is megtalálható. Az eredeti példányori kívül e feljegyzés
olvasható: 1736. die 23. Februarii. Processus hebraei Lazari Jakab ex Rohoncz
contra Andream Nusspiimer lanionem.